
UCHWAŁA NR XX/182/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994,1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/3/2018 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania komisji rewizyjnej, § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się  4 -osobową komisję rewizyjną w składzie: 

1) Fornalewicz Andrzej; 

2) Król Ryszard; 

3) Kotuńska Agnieszka; 

4) Rydzio Beata”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie Nowogród Bobrzański. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: AA2625EB-D270-4900-9E06-243E06994B88. Podpisany Strona 1


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




